
 

 

UCHWAŁA NR LXV/955/23 

RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Miasta Zduńska 

Wola na lata 2021-2024 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 87 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 840) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/713/21 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Miasta Zduńska Wola na lata 2021-2024 (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 6533) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola.”. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zduńska Wola 

 

 

Jakub Trenkner 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 2321


		2023-03-17T12:37:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




